

# Årsredovisning

för

## Villatakexperten i Sverige AB

559009-5351

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Villatakexperten i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2022-07-29

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 29/7 2022



Martin Eriksson

# Årsredovisning

för

## Villatakexperten i Sverige AB

559009-5351

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för Villatakexperten i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadarbete inom tak och bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har styrelsen sett en försämrad lönsamhet i verksamheten. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 28 februari 2021 som visade att aktiekapitalet är förbrukat med mer än hälften, en första kontrollstämma hölls den 20 april 2021. Efter det har resultatet fortsatt att försämrats vilket medfört ytterligare en kontrollbalansräkning under hösten 2021. Resultatet har trots detta inte förbättrats.

Styrelsen har under året fortsatt arbetet att stärka likviditeten och resultatet genom att främst försöka öka lönsamheten på befintliga ordrar och beställningar. Vi har även skurit ned fasta i kostnader som tex marknadsföring och liknande poster. Förhoppningen är att under 2022 hämta upp större delen av det negativa resultatet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	28 386	35 765	22 877	14 797
Resultat efter finansiella poster	-3 151	843	431	-425
Soliditet (%)	neg	15	17	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	421 102	624 819	<b>1 095 921</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		624 819	-624 819	<b>0</b>
Årets resultat			-3 150 617	<b>-3 150 617</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 045 921</b>	<b>-3 150 617</b>	<b>-2 054 696</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 401 230 kr(401 230 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 045 921
årets förlust	-3 150 617
	<b>-2 104 696</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 104 696
	<b>-2 104 696</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 386 300	35 765 190
Övriga rörelseintäkter		10 754	16 536
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 397 054</b>	<b>35 781 726</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta varor och tjänster		-21 659 469	-25 573 905
Övriga externa kostnader		-4 847 046	-5 080 114
Personalkostnader	2	-4 809 461	-4 069 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-202 412	-153 019
Övriga rörelsekostnader		0	-37 814
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 518 388</b>	<b>-34 914 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 121 334</b>	<b>867 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 381	-24 682
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 283</b>	<b>-24 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 150 617</b>	<b>842 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 150 617</b>	<b>802 712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-177 893
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 150 617</b>	<b>624 819</b>

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

21 469

27 460

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 179 229

1 231 902

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 200 698**

**1 259 362**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 200 698**

**1 259 362**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

645 656

1 292 434

Fordringar hos koncernföretag

555 350

0

Övriga fordringar

53 896

9 285

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 019 120

2 570 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

301 288

423 981

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 575 310**

**4 296 031**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

363 216

1 516 590

**Summa kassa och bank**

**363 216**

**1 516 590**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 938 526**

**5 812 621**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 139 224**

**7 071 983**

2022080213251



## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 045 921

421 102

Årets resultat

-3 150 617

624 819

**Summa fritt eget kapital**

**-2 104 696**

**1 045 921**

**Summa eget kapital**

**-2 054 696**

**1 095 921**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

210 357

257 375

**Summa långfristiga skulder**

**210 357**

**257 375**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 471 222

2 383 804

Skulder till koncernföretag

40 000

184 650

Skatteskulder

135 757

157 741

Övriga skulder

4 260 863

2 977 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 721

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**5 983 563**

**5 718 687**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 139 224**

**7 071 983**

2022080213252



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatet och likviditeten har fortsatt att försämrats under 2022 men bolaget är försiktigt hoppfulla att genom smart planering kunna vända den negativa trenden och får en bättre lönsamhet under 2022.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 956	0
Inköp		29 956
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 956</b>	<b>29 956</b>
Ingående avskrivningar	-2 496	0
Årets avskrivningar	-5 991	-2 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 487</b>	<b>-2 496</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 469</b>	<b>27 460</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 471 512	1 276 773
Inköp	143 747	440 263
Försäljningar/utrangeringar		-110 073
Omklassificeringar		-135 451
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 615 259</b>	<b>1 471 512</b>
Ingående avskrivningar	-239 610	-231 798
Försäljningar/utrangeringar		12 567
Omklassificeringar		130 144
Årets avskrivningar	-196 420	-150 523
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-436 030</b>	<b>-239 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 179 229</b>	<b>1 231 902</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Martin Eriksson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Richard Lindberg  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557474231372

## Dokument

2022080213255

Årsredovisning 2021 Villatakexperten i Sverige AB  
Huvuddokument  
8 sidor  
*Startades 2022-07-29 14:31:23 CEST (+0200) av Richard Lindberg (RL1)*  
*Färdigställt 2022-07-29 14:43:29 CEST (+0200)*

## Initierare

Richard Lindberg (RL1)  
RSM Stockholm AB  
*richard.lindberg@rsm.se*

## Signerande parter

Martin Eriksson (ME)  
Villatakexperten i Sverige AB  
*Personnummer 810522-0092*  
*martin@villatakexperten.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN ERIKSSON"*  
*Signerade 2022-07-29 14:32:26 CEST (+0200)*

Richard Lindberg (RL2)  
RSM Stockholm AB  
*richard.lindberg@rsm.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Richard Lindberg"*  
*Signerade 2022-07-29 14:43:29 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


